<
S G5
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE %ﬂ W,
S
Ne EEE bEL 1.6 MAR 2021
OGGETTO: Accettazione donazione n. 1 Personal Computer offerto da un privato cittadino a
* | favore dell’U.0.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia.
STRUTTURA U.0.C. AFFARI

o erey
PROPONENTE: | GENERALI PROPOSTA N ST DEL | Als.o 3. Lodl

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento attestano — con la sottoscrizione del presente alto ed a seguito
dell'istruttoria effettuata — la regolarita della procedura seguita, che l'atto é legittimo nella forma e nella sostanza
nonché utile per il servizio pubblico.

L'ESTENSORE IL RESPONSABILE iRE'ITDRE
DEL PROVVEDIMENTO - DEL PROCEDIMENTO DELLA STRU PROFONENTE
\, s&te amm.vo Marianna Piazza A@S\";ff (:mm.va Marianna Piazza Ing. Vmcen 20 Di Rosa
NY Pic h
'fi\lq“
(firma) (firma) (firma)
Data: Data: Data:

Il Funzionario addetto al controllo di budget attesta — con la sottoscrizione del presente atto — che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico e, pertanto, ne attesta la copertura economica dei costi.
Attesta, inoltre, il NULLA OSTA in quanto conforme alle norme sulla contabilita.

Conto Economico (n%):

Importo (€): /

Sub-autorizzazione (numero):

=

IL FUNZIONARIO ADDETTO Data It DiidEms
AL CONTROLLO DI BUDGET ,)- G =9 ':5 5 20.‘-);‘ BOC !‘.1.'5}!Iﬂl'l'|ll..‘\l - Hitanda X
A
PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO
D.ssa Loredana di Salvo Dvr, Aroldo Gabriele Rizzo
Favorevole O Non Favorevole t}{\Favurcvole O Non Favorevole

(con motivazioni allegate al presente atfo) (con motivazioni a{!ega!e al presente atta)

Data O3 \p)4 Firma #}élj /‘Qﬂ"é‘[ = Data /{ﬂ / ’f Firma lf 15’@/ //7 -

; : IL DIRETTORE GENERALE
Il presente provvedimento si compone D » Watr . M s sisiii
di n. allegati per un totale di n. ’
pagine. (L)/ 1 U.Hbi./_.-f"

In data ] ﬁ MAR 2071 nella sede legale dell’ Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia — Cervello” di Palermo,
sita in Viale Strasburgo n. 233, P.I. 05841780827

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Walter Messina

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 198 del 4 aprile 2019, con I'intervento del Direttore
Amministrativo D,ssa Loredana Di Salvo, nominato con delibera n. 101 del 26.01.2021 e del Direttore Sanitario Dr. Aroldo
Gabriele Rizzo, nominato con Delibera n. 257 del 21.06.2019, assistito dal segretario verbalizzante

__ Giuseppe Bartolotta __, adotta la seguente deliberazione.

\ 1



DATO ATTO

DATO ATTO

PRESO ATTO

PRECISATO

RITENUTO

RITENUTO

ATTESO

ATTESO

ATTESO

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL'U.O.C. AFFARI GENERALI

Ing. Vincenzo Di Rosa [ &

che con istanza del 25.02.2021, assunta in pari data al protocollo genefq]:@‘-l
dell’Azienda n. 6752/1 ed al protocollo dell’U.0.C. Affari Generali n;: -
788/AAGG, la Sigra Francesca Cappello ha comunicato I'intenzione di™- -
voler donare, a titolo di liberalita, il seguente bene, da destinare all’U.O.C. '
Medicina Interna 1 del P.O, Villa Sofia:

- m. 1 Personal Computer — marca HP - modello PAVILLON DV7 —
Produttore HEWELET PACKARD - per un valore commerciale di € 300,00

che con la siessa istanza, il Donante ha dichiarato che il bene in questione & di
modico valore rispetto alla propria capacitd economica e patrimoniale, ai
sensi dell’art. 783 dei C.C.;

che con nota a mezzo email del 12.03.2021, il Direttore dell’U.O.C.
Medicina Interna 1 ha dichiarato che il Personal Computer ¢ utile e necessario
alle esigenze dello stesso Repario;

che ’accettazione del suddetto bene, non comporta obblighi e vincoli di alcun
genere per questa Azienda Ospedaliera nei confronti del Donante;

di poter accettare la proposta di donazione della Sig.ra Cappello a favore
dell’U.0.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia;

di dover dichiarare I'immediata esecutivitd del presente provvedimento, ai
sensi del punto 7 dell’art. 53 L.R. n. 30/93, stante ['utilitd del P.C. come
dichiarato dal Direttore dell’U.C.C. Medicina Interna 1;

che con la sottoscrizione del presente provvedimento si dichiara che
I’istruttoria & corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d’ufficio;

che il Responsabile del Procedimento e il Responsabile della struttura
proponente attestano inoltre, I’assenza di conflitto di interessi, ai sensi della | . .
normativa vigente & del Codice di Comportamento;

che il Responsabile della Struitura proponente atiesta la liceita e la regolarita
delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto
legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla materia trattata,
nonché attesta l’utilitd ¢ I'opportunita per gli obiettivi aziendali e per
interesse pubblico;

PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di:

1) Accettare

la proposta di donazicne liberale, avanzata con istanza del 25.02.2021, dalla
Sigra Francesca Cappello, riguardante il seguente bene, da destinare
all’U.0.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia:



N
g )
L5
#

)

<
=
is
0
o

g

Lorvag

------ ‘-H!"If \h
A =L ot
Tl N 2

4) Dare mandato

5) Trasmettere

6) Dichiarare

f Dare atto

3) Fare carico

: W]
C | l l |
@ : \h"‘-\.’_,\ .\.,._f
NI RN E AL TE i "

i i uﬁ‘trﬂkq ‘iﬂl{.’u!‘ Teics

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

- n 1 Personal: Computer - marca HP — modello PAVILLON DV7 -
Produttore HEWLET PACKARD - per un valore commerciale di €
300,00

che il predetto bene, all’atto della consegna, presso 1'U.O.C. Medicina Interna
1, sia corredato dal relativo certificato di garanzia;

all’'U.0.C. Medicina Intema 1 di contattare il Referente del Sistema
Informativo Agziendale (Ing. S.re La Iacona - cell. 3351059536), per
eventuale configurazione ed assistenza tecnica;

all’'U.O.C. Economico Finanziario e Patrimoniale di provvedere alla
registrazione del bene in questione, nell’inventario aziendale, attribuendo il
relativo numero di inventario, nonché alla relativa gestione dei cespiti;

copia della presente deliberazione, per I’esecuzione e quant’altro di
competenza, alla Sigra Francesca Cappello di Palermo, alla Direzione
Medica di Presidio, all’'U.O.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia,
all’U.0.C. Economico Finanziario € Patrimoniale ed al Sistema Informatico
Aziendale:

I’immediata esecutivita del presente provvedimento, ai sensi del punto 7
dell’art. 53 L.R. n. 30/93, stante I’utilita del P.C. come dichiarato dal
Direttore dell’U.0.C. Medicina Interna 1.

L’ESTENSORE
DEL PROVVEDIMENTO

L{as‘ifﬁg\nte ammin.vo Marianna Piazza
g

IL RESPONSABILE IL REEPONSABlLE
DEL PROCEDIMENTO DELLA STRU G PROPONENTE
J’S{‘istente ammin.vo Marianna Piazza Ing. Vincenzo Di Rosa
NP i':r:f\k
r'r‘t
IL DIRETTORE GENERALE

IN VIRTU

VISTA

ACQUISITI
RITENUTO

del Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 198 del 04 aprile 2019
di nomina del Dr. Walter Messina quale Direttore Generale dell’Azienda
Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello” e della susseguente
Delibera n. 1 del 16 aprile 2019 di presa d’atto di detto D.P.R.S.;

la proposta di deliberazione che precede, avente ad oggetto “Aecettazione
donazione n. 1 Personal Computer offerto da un privato cittadino a favore
dell’'U.O.C. Medicina Interna ldel P.O.Villa Sofia";

i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

di condividerne il contenuto;



1'4,‘ l. : {.ﬂm-mﬁﬂ!&;:mm{?ﬂ ’.‘...LL.I
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

Di adottare la proposta di deliberazione per come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della

Struttura proponente e conseguentemente di:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Accettare

Dare atio

Fare carico

Dare mandato

Trasmettere

Dichiarare

la proposta di donazione liberale avanzata con istanza del 25.02.2021, dall'lﬁ' -f_;::h:':
Sig.ta Francesca Cappello di Palermo, rignardante il seguente bene, da
destinare all’U.0.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia: '\

= N. 1 Personal Computer — marca HP — modello PAVILLON DV7 —\"_‘:

Produttore HEWLET PACKARD - per un valore commerciale di €
300,00,

che il predetto bene, all’atto della consegna presso 1°U.0.C. Medicina Interna
1 del P.O. Villa Sofia, sia corredato dal relativo certificato di garanzia;

all’U.0.C. Medicina Interna 1 di contattare il Referente del Sistema
Informativo Aziendale (Ing. S.e La lacona — cell. 3351059536), per
eventuale configurazione ed assistenza tecnica;

all’'U.0.C. Economico Finanziatio e Patrimoniale di provvedere alla
registrazione del bene in questione, nell’inventario aziendale, attribuendo il
relativo numero di inventario, nonché alla relativa gestione dei cespiti;

copia della presente deliberazione, per I’esecuzione e quantaltro di
competenza alla Sig.ra Francesca Cappello di Palermo, alla Direzione Medica
di Presidio, all’U.O.C. Medicina Interna 1 del P.O. Villa Sofia, all’U.0.C.
Economico Finanziario e Patrimoniale ed al Sistema Informatico Aziendale;

I'immediata escoutivita del presente provvedimento, ai sensi del punto 7
dell’art. 53 L.R. n. 30/93, stante l’utilita del P.C. come dichiarato dal
Direttore dell’U.0.C. Medicina Interna 1.

Ii DIRETTORE (FENERALE
Dy, Walter Messina




5o

¢ g
£ Lfi

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto dichiara che la presente deliberazione — ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, df.'_,lla LR n
30/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69/09 e s.m.i~ in copia conforme all'originale & stata pubblicata in formato
digitale all’Albo on-line dellAzienda Ospedaliera “OSPEdﬂHﬂHWAd}ﬁbﬂz ?S‘oﬁa - Cervellp”, istituito sul sito

www.ospedaliriunitipalermo.it, a decorrere dal giorno

e che nei 15 giorni successivi:

non sono pervenute opposizioni
sono pervenute opposizioni da

L’ADDETTO IL FUNZIONARIO
ALLA PUBBLICAZIONE DELEGATO
Notificata al Collegio Sindacale il prot. .
DELIBERA NON SOGGETTA ESTREMI
AL CONTROLLO RISCONTRO TUTORIO

[] Delibera non soggetta al controllo, ai sensi dell’art.

4, comma &, della L. n, 412/1991 e divenuta:

ESECUTIVA
decorso il termine (10 giorni
dalla data di pubblicazione)

ai sensi dell'art. 53, comma 6,
LR. n. 30/93

[] Delibera non soggetta al controllo, ai sensi dell’art.

4, comma g, della L. n. 412/1991 e divenuta:
IMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ai sensi dell’art. 53, comma 7,
L.R.n. 30/93

IL FUNZIONARIO
DELEGATO

[] Delibera trasmessa, ai sensi della L.R. n. 5/09,

all’ Assessorato Regionale Salute in data
prot. n.

ST ATTESTA
che I’ Assessorato Regionale Salute,
esaminata la presente Deliberazione:

ha pronunciato 1’approvazione con atto  prot. n,
del come da

allegato.

ha pronunciato 'annullamento con atto prot. n.
del come da

allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del
termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

IL FUNZIONARIO
DELEGATO







